53. Oskarin yoajo SM Autoliitto Helsinki 9.9.2023

tulostusaika: 10.09.2023 00.31:54

LUOKITTAIN TULOKSET luokka: B
Sij Nro Kuljettaja

1

2
3
4
5

64
66
61
62
63
65
60

Leinonen Timo

Maenpaa Miikka
Luhtala Jussi
Warnman Kenneth Warnman Erica
Parto Jari-Pekka
Salonpaa Risto

Kartanlukija Seurat Auto Tulos np syy
Kortelainen Kimmo UFAK/UFAK Forester 8639 2
Niemeld Antti HyUA/HyUA Vitara 4X4 9728 1
Muilu Tommi AAU/AAU Fiesta 12341 0
Luhtala Jaana LaihUA/LaihUA Assix4 146750
NNSB/NNSB RAV4 19692 0
Maki Markus KiikoisAS/VaToSUA RAV4 PER O
Malkakorpi Arto  EPUA/AL-Harma  Suzuki PER O

kpl: 7 ilm: O trk: 5 hyl/sulj: 0 kesk: O per: 2 auki: 0

LUOKITTAIN ASEMAKOHTAISET TULOKSET luokka: B

Sij Nro Kuljettaja

1
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64
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Leinonen Timo

Maenpaa Miikka
Luhtala Jussi

Kartanlukija
Kortelainen Kimmo +0

Niemeld Antti +0
Muilu Tommi +0
Luhtala Jaana +0

Warnman Kenneth Warnman Erica +0
Parto Jari-Pekka

Salonpaa Risto

Maki Markus
Malkakorpi Arto

-332+0 -70 +0
-141 +0 -33 +0
-408 +0 -194 +0
-583 +48 -191 +0
-467 +0 -377 +0

JAT1 JAT2 AT1 JAT3 JAT4 AT2

+72
+60
+24
+54

JAT5 AT3 JAT6

-1006 -30
-985 +0
-1357 -35
-2416 +0

-639
-320
-324
-495

JAT7 JAT8 MAALI AT-yht RTp

+0
+0
+0
+0

+153 -2878 -29 -1098 +0

-2290 +0
-1589 +0
-3399 +0
-3088 +0

-2069 -21

4439
3128
5741
6875
7092
+0

+0

Muut Tulos

8639
9728
12341
14675
19692
PER
PER



